Ploner Segler-Verein von 1908 e.V.
2.Traditionsregatta

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

Low-Point
Wettfahrtleiter: Nicolaus v.Buddenbrock
03.09.2023 - 14:27:28

Gruppe(1.0) Jollen Ausgleicher (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G-PI SEGELNR STEUERMANN MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 BOOTSKLASSE CLUBNAME YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL(1.WF) PKT(1.WF) G-PKTE G-PI
1 GER 1486 Stephan Jarmatz O-Jolle Renn Pléner Segler-Verein von 1908 e. V. 113 01:25:09 01:15:21 1 1,00 1
2 GER 147 Ulrich Heine Bernhard Schmitz H-Jolle Pléner Segler-Verein von 1908 e. V. 111 01:24:01 01:15:41 2 2,00 2
3 GER 3608 Oliver Preufy Stefan Ornowski Zugvogel Schwert Ploner Segler-Verein von 1908 e. V. 107 01:34:07 01:27:58 5 3,00 3
4 GER352 Jochen Gallmeier Seggerling Jolle  Pldner Segler-Verein von 1908 e. V. 113 01:41:05 01:29:27 4 4,00 4
5 GER19 Peter Sommer Susanne Sommer H-Jolle Ploner Segler-Verein von 1908 e. V. 112 02:13:09 01:58:53 5 5,00 5

Protokoll::

Wettfahrt: 1.Wf

Startzeit 03.09.2023 11:30:00
Erster::  03.09.2023 12:54:01
letzer::  03.09.2023 13:43:09

Gruppe(1.0) 12 FuB Dinghi (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G- SEGELNR STEUERMANN MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 BOOTSKLASSE ~ CLUBNAME YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL PKT G- G-
PI (1.WF) (1.WF) (1WF) (1WF) PKTE PI
1 ITA2283 Rainer Millies 12 Fu Dinghi Ploner Segler-Verein von 1908 €. 133 01:41:49 01:16:33 1 1,00 1

Andreas : ; . Q7 20-
2 GER 110 Fuhrkop 12 Fufd Dinghi Libecker Yacht-Club e. V. 133 01:47:12 01:20:36 2 2,00 2
3 GER127 Rudolf Klumpp ;255;‘1“ DI Ploner Segler-Verein von 1908 €. 145 02:04:45 01:29:06 3 300 3
Protokoll::

Wettfahrt: 1.Wf

Startzeit 03.09.2023 11:30:00
Erster::  03.09.2023 13:11:49
letzer::  03.09.2023 13:34:45



Gruppe(1.0) JK-Ausgleicher (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G- SEGELNR STEUERMANN  MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 BOOTSKLASSE CLUBNAME YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL PKT G- G-
PI (1.WF) (1.WF) (1WF) (1.WF) PKTE PI
1 GER465 SvenDisener  Christoph 166r JK Flener Sealamva e 108 (a0 gy 01:12:21 1 100 1
v.Buddenbrock e. V.
2 GER 1223 Jém MiRfeldt Albert Kelm 20gm Jollenkr. Ploner Seg'erejv\‘irem von 1908 447 01:22:07 01:16:45 2 200 2
3 GER456 Castian Stefan Ernst 15qm Jollenkr. Flener SeelomVOEin vEn 108 g rmmny 01:19:42 3 300 3
Schuchardt Greif e. V.

Protokoll::

Wettfahrt: 1.Wf

Startzeit 03.09.2023 11:30:00

Erster:  03.09.2023 12:45:15

letzer:: 03.09.2023 12:57:40

Gruppe(1.0) Neptun 22 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G-PI SEGELNR STEUERMANN MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 BOOTSKLASSE CLUBNAME YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) PL(1.WF) PKT(1.WF) G-PKTE G-PI
1 GER518 Bernd Potreck Klaus Hass Andrea Brandt Neptun 22 Ploner Segler-Verein von 1908 e. V. 117 01:35:20 01:21:29 1 1,00 1
2 GER 1563 John Peikert Olaf Lehmann  Stephanie LAdewig Neptun 22 Pldner Segler-Verein von 1908 e. V. 118 01:46:58 01:30:39 2 2,00 2
3 GER630 Echard Hense Holger Stehr Neptun 22 Ploner Segler-Verein von 1908 e. V. 117 01:47:10 01:31:36 3 3,00 3

Protokoll::

Wettfahrt: 1.Wf

Startzeit 03.09.2023 11:30:00

Erster::  03.09.2023 13:05:20

letzer:  03.09.2023 13:17:10

Gruppe(1.0) Ausgleicher (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G- SEGELNR STEUERMANN MANNSCHAFT1  MANNSCHAFT2 BOOTSKLASSE CLUBNAME YS GES.ZEIT BER.ZEIT PL PKT G- G-
PI (1.WF) (1.WF) (1.WF) (1WF) PKTE PI

.. . Anna Lena Christoph Ploner Segler-Verein von 1908 e. P .

1 NED423 Lars Hickstadt ot ~o i Drachen v 107  01:23:09 01:17:43 1 1,00 1
2 GER 111 ggﬁﬁgt Mats Oos Sirius 727 mod Segelclub von Plén e. V. 112 01:29:34 01:19:58 2 200 2
3 GERO00 Anne Hermkens Peter Hermkens Saffier 6,50 lEnEr Segler-Vsrein von 1908 e. 119 01:36:40 01:21:14 3 3,00 3
4 GER 1350 Thorsten Seeler Stefan Menke Dyas Ploner Seg'er'vsrei” von1908e. 405 01:27:50 01:26:07 4 400 4
5 GER649 Detmar Kiicken Christian Bargmann Dehler 22 (7/g)  ~Oner Segler-vereinvon1908e. 44, 140118 01:27:59 5 500 5
6 GER 7013 SonjaMéhring Christoph Mdhring Hunter 707 (7/g) ©'Oner Segler-Vereinvon 1908 . 4, DNF 700 6

Protokoll::

Wettfahrt: 1.Wf
Startzeit 03.09.2023 11:30:00



03.09.2023 12:53:09
03.09.2023 13:10:18

Erster::
letzer::

Gruppe(1.0) gesamt (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G- SEGELNR STEUERMANN
Pl

1 GER 465 Sven Dusener

2 GER 1486 Stephan Jarmatz
3 GER 147 Ulrich Heine

4 ITA 2283 Rainer Millies
5 GER 1223 Jorn MiRfeldt

6 NED 423 Lars Hiickstadt

Bastian
(RCERE0 Schuchardt

8 GER 111 Torsten Schmidt
9 GER 110 Andreas Fuhrkop

10 GEROO  Anne Hermkens
11 GER 518 Bernd Potreck

12 GER 1350 Thorsten Seeler
13 GER 3608 Oliver Preufl

14 GER 649 Detmar Kiicken
15 GER 127 Rudolf Klumpp
16 GER 352 Jochen Gallmeier
17 GER 1563 John Peikert

18 GER 630 Echard Hense

19 GER 19

Peter Sommer

20 GER 7013 Sonja Méhring

Protokoll::

Wettfahrt: 1.Wf
Startzeit 03.09.2023 11:30:00

MANNSCHAFT1

Christoph
v.Buddenbrock

Bernhard Schmitz

Albert Kelm

Christoph

Anna Lena Gebhardt = b

Stefan Ernst
Mats Oos

Peter Hermkens
Klaus Hass
Stefan Menke
Stefan Ornowski

Christian Bargmann

Stephanie

Olaf Lehmann LAdewig

Holger Stehr
Susanne Sommer

Christoph Méhring

Andrea Brandt

MANNSCHAFT2 BOOTSKLASSE

16er JK
O-Jolle Renn
H-Jolle

12 FuB Dinghi
20gm Jollenkr.
Drachen

15gm Jollenkr. Greif

Sirius 727 mod
12 FuB Dinghi

Saffier 6,50
Neptun 22

Dyas

Zugvogel Schwert

Dehler 22 (7/8)

12 FuB Dinghi
9,5gm

Seggerling Jolle
Neptun 22
Neptun 22
H-Jolle

Hunter 707 (7/8)

CLUBNAME

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Segelclub von Plén e. V.
Libecker Yacht-Club e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

Ploner Segler-Verein von 1908
e. V.

Pléner Segler-Verein von 1908
e. V.

YS GES.ZEIT
(1.WF)

104  01:15:15
113 01:25:09
111 01:24:01
133 01:41:49
107 01:22:07
107 01:23:09
110 01:27:40
112 01:29:34
133 01:47:12
119 01:36:40
117 01:35:20
102 01:27:50
107 01:34:07
114 01:40:18
140 02:04:45
113 01:41:05
118 01:46:58
117 01:47:10
112 02:13:09
101

BER.ZEIT
(1.WF)

01:12:21

01:15:21

01:15:41

01:16:33

01:16:45

01:17:43

01:19:42

01:19:58
01:20:36

01:21:14

01:21:29

01:26:07

01:27:58

01:27:59

01:29:06

01:29:27

01:30:39

01:31:36

01:58:53

PL
(1.WF)

1

2

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DNF

G-
PKTE

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00

7,00

8,00
9,00

10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00
19,00

21,00

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Erster::  03.09.2023 12:45:15
letzer::  03.09.2023 13:43:09

03.09.2023 14:27:28 https.//www.velumng.com




